

Årsredovisning

Ateljé Wirsén Suchowiak AB

559433-3451

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klara Cornelia Wirsén Suchowiak
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar konst, skulptur och designtjänster. Verksamheten arbetar inom konstfältet och med utställningsdesign. Det innebär att bolaget gör konstnärliga gestaltningar i fysisk och digitalform.

Skulptur och design går hand i hand och en helhetslösning från koncept till produktion och färdigt resultat skapas här. Offentliga utsmyckningar med skulptural inriktning produceras härifrån idé till färdigt resultat.

Även utställningsdesign med digital och fysisk inriktning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2305-2312
Nettoomsättning	426	1 226
Resultat efter finansiella poster	-263	425
Soliditet %	45	73

Nettoomsättningen minskade med över 30 % jämfört med föregående period, vilket bedöms ligga inom ett normalt intervall givet rådande marknadsförutsättningar och efterfrågevariationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		335 883	360 883
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		335 883	-335 883	0
- Årets resultat			-263 119	-263 119
- Belopp vid årets utgång	25 000	335 883	-263 119	97 764

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	335 883
Årets resultat	-263 119
<i>Summa</i>	<i>72 764</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 764
<i>Summa</i>	<i>72 764</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-09 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	426 099	1 226 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	426 099	1 226 374
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-48 834	-431 199
Handelsvaror	-58 199	-78 655
Övriga externa kostnader	-204 177	-87 588
Personalkostnader	-379 361	-205 102
Summa rörelsekostnader	-690 571	-802 544
Rörelseresultat	-264 472	423 830
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 810	800
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 457	-77
Summa finansiella poster	1 353	723
Resultat efter finansiella poster	-263 119	424 553
Resultat före skatt	-263 119	424 553
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-88 670
Årets resultat	-263 119	335 883

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	67 013	177 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 415	47 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>73 428</i>	<i>225 870</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	144 884	269 516
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>144 884</i>	<i>269 516</i>
Summa omsättningstillgångar	218 312	495 386
SUMMA TILLGÅNGAR	218 312	495 386

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	335 883	0
Årets resultat	-263 119	335 883
<i>Summa fritt eget kapital</i>	72 764	335 883
Summa eget kapital	97 764	360 883
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 797	5 477
Skatteskulder	83 787	86 871
Övriga skulder	18 964	42 155
Summa kortfristiga skulder	120 548	134 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	218 312	495 386

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Klara Cornelia Wirsén Suchowiak

Klara Cornelia Wirsén Suchowiak

2025-05-06